
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 06/2023 

uzavřené dne 8. 6. 2023 na stavební práce k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „REKONSTRUKCE A 

MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN NA SZŠVOŠZ“ (reg. číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_043/0002127) 

uzavřený podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve spojení s ust. 

§ 2085 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako „Občanský zákoník“), a 
dle § 222 ZZVZ, mezi těmito smluvními stranami: 

SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, 
Karlovarská 99 

se sídlem: Plzeň, 32300, Bolevec, Karlovarská 1210/99 

IČO: 00669695 

zastoupený: PhDr. Ivana Křížová, ředitelka 

bankovní spojení: 34731311/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL 4networks s.r.o. 

se sídlem: Radčická 60/40, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 29164818 

DIČ: CZ 29164818 

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C 28327 uvedená u Krajského soudu v Plzni 

zastoupený: Marek Vondrák 

bankovní spojení: 3067521349 / 0800 

dále jen „zhotovitel“ 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo: 

PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ze smlouvy o dílo č. 06/2023 uvedené v čl. 2.4 odst. e).  

 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu: 

Celkem cena za dílo bez DPH činí 137 900 Kč (slovy Sto třicet sedm tisíc devět set korun českých). 



Stránka 2 z 2 

 

Celkem za DPH 21% činí 28 959 Kč (slovy Dvacet osm tisíc devět set padesát devět korun českých). 

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 166 859 Kč (slovy Sto šedesát šest tisíc osm set padesát devět 

korun českých). 

 

který se nahrazuje novým zněním čl. 6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY smlouvy, odst. 6.1. s novou cenou:  

 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu: 

Celkem cena za dílo bez DPH činí 1 967 891,31 Kč (slovy Jeden milion devět set šedesát sedm tisíc osm set 

devadesát jedna korun českých a třicet jedna haléřů). 

Celkem za DPH 21% činí 413 257,18 Kč (slovy Čtyři sta třináct tisíc dvě stě padesát sedm korun českých a 

osmnáct haléřů). 

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 2 381 148,49 Kč (slovy  Dva miliony tři sta osmdesát jedna tisíc sto 

čtyřicet osm korun českých a čtyřicet devět haléřů). 

 

Změna ceny byla způsobena vícepracemi oproti původnímu oceněnému výkazu výměr (Krycí list rozpočtu a 
soupisu prací), které jsou nutné ke zdárnému provedení požadovaného díla. Změny zaznamenány ve výkazu 
výměr. Tyto práce nebylo možno za provozu učeben zjistit bez demontáže původní podlahové krytiny a pro 
zdárné dokončení prací je nutno je bezpodmínečně provést. 

Navýšení ceny provedeno v souladu s čl. 2.4 odst. e) smlouvy. 

Naplnění shora uvedených podmínek pro zvýšení a snížení ceny za provedení díla je v souladu s právními 
předpisy a zejména dle § 222 ZZVZ.  

 

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Dodatku, který je výrazem jejich pravé a svobodné 
vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 
Dodatek se uzavírá v elektronické podobě a jeho zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

 

Přílohy: Krycí list rozpočtu – změna. 

 Prohlášení autorského dozoru. 

 

v Plzni 

 

 

 

PhDr. Ivana Křížová  

ředitelka 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99 

za objednatele 

v Plzni 

 

 

 

Marek Vondrák 

jednatel 

4networks s.r.o. 

 

za zhotovitele 

PhDr. 

Ivana 

Křížová

Digitálně podepsal 

PhDr. Ivana Křížová 

Datum: 2023.08.17 

09:31:16 +02'00'

Marek 
Vondrák

Digitally signed by Marek
Vondrák
DN: cn=Marek Vondrák 
gn=Marek c=CZ 
o=4networks s.r.o. ou=1
Reason: 
Location: 
Date: 2023-08-17 
16:34+02:00


